## ΠΕΡΙ

**έλκοι]** Pessime cod. D. ἔλκαι et Codd. A. et C. ἔλκαι. *Aelianus H. A. lib. XIII. c. 5.* ἔλκαις γὰρ αὐτὸν.

**έρπης]** Codd. A. et C. ἔρπης. *Hippocrates de morb. mulier. lib. II. p. 663.* ἐκτάγλως αἴθετοι τῇ δάκισται. *Ieg. ἀδίτερα. Celsius lib. V. c. 28.* *De ulceribus Aelianus H. A. lib. V. c. 48.* ὃ δὲ τιμωρεῖ τοῖς τέκνοις ἐπικηδᾷ τῶν οἰων τοῖς ἔλκαις; καὶ ἀθία αὐτὰ. *conf. Corn. Trioen Observ. medico-chirurg. p. 94.*

**τέρμεια]** Codd. A. et C. δέρμασια.

**Φλυγταίας]** Codd. A. et C. Φυλακταίας. Cod. D. Φλυκτέας τι-  
ας. Cod. E. Φλυκτίδας.

**πεγχρίας]** Codd. A. et C. κτέχειον. Cod. D. πεγχρέας. vid. de hac  
voce quae medicis Hippocrate junioribus originem suam debet  
*Galenus de tumorib. praeter natur. T. III. p. 356.* et *Salmasius Epistol. lib. I. ep. 86. p. 191.*

**πᾶς]** Cod. D. τὸ πᾶν σῶμα.

**χολαγωγὴς]** Codd. A. et C. χολαγωνίς.

**πεπόθσοις]** Codd. A. et C. πεπόθσοι.

**προσάγομεν]** Codd. A. et C. προσάγωμεν. Cod. D. προσάρξωμεν.  
Pro προσάρξομεν, ut praesens pro futuro positum indicaret.

**κατ’ ἀρχὰς]** Cod. E. κατ’ ἀρχὰς μὲν.

**ἔλκαις]** Codd. MSS. μὲν ἔλκαις.

**βάτε]** Cod. E. βάτε δὲ.

**καὶ]** deficit in Codd. A. et C.

**σεύχης]** Codd. A. et C. σεύχης.

ad carnem usque subjectam exulcerat, vocaturque herpes exedens. Si vero tenuis et minus acris calidaque, pustulas exiguae per summam cutem excitat, et milia- ris dicitur. Universum itaque corpus evacuabimus medicamento bilem ducente. Pariculis vero vitiatis inter initia applicabimus capreolos vitis, rubi et plan- taginis ad cataplasmati modum, vel solanum, vel terram cimoliam cum solani succo. Vel argenti spu- mam et betae succum illinito. Aliud. Lanæ veteris illotæ combustæ drachmae viginti, recrementi plumbi drachmae octo, adipis caprilli et rosacei quantum satis est. Cornu item cervinum combustum, vel mi- lium frixum, viro tamen prius maceratum, insper- gito.

DE

εύ] Cod. D. οὐ χυλός ερύχη.

χυλῶ] Codd. A. et C. χυλόν. Cod. E. χυλό. — κατάχριε] Omissa haec.

ἢ] Verba οὐ λαθάργυρος πρὶν σεύτης χυλὸς migrant e codd. MSS.

κατάχριε] Cod. D. καταχρήσαμεν.

ἄλλο] abest a Codd. A. et C. Cod. D. ἄλλω. Hic iterum lacuna in libro edito, quam ita explet Cod. D. συρίας μολύβδος λα- σίας εῖται τρίψις μυρσίνης ἔπειτα, καὶ βάλλουν ἐν ἀγκει χηρὶς καὶ ἔλους ἑδίνους οὐ κοιτῶν, οὐ ἐσθία ὀλίγα, καὶ τῆκας ἐνθάς πάντας, ποίησος κηρυττοῦ καὶ χερὸς αὐτῶν. Delet Cod. E. et cuncta quae in excuso exemplari habentur usque ad finem capititis.

ἀρέσ] Codd. A. et C. ἔρια ἀπλυταὶ πεκανυτέα.